
Generalforsamiingen 2023
Ladies Section

1. Valg af dirigent og referent

Birgit Friis Nielsen foreslået og valgt som dirigent
Inge-Lise foreslået og valgt som referent
Birgit takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var rettidig varslet.

i.. formanåens beretning

Inga fremlagde som formand sin beretning - Læs" Formandens beretning"
I alt 34 medlemmer og der er soil let 24 matcher.
Præmieuddeling hver gang - hvilket har været en rigfüz god ornlæenlne fra tidlizere en zana
hver måned.
God stemning ved de forskellige matcher og oplevelse af et godt fællesskab.
Fokus på golfregler, som quiz eller lignende tages med i bestyrelsen til næste år.
Udflugten, som i år var flyttet til en søndag, var succesfuld. Turen gik til Dejbjerg Golfklub.
Usikkerhed omkring afleverine: af scorekort. men det er der taget hånd om. Die:ital score og
fælles scorekort som minimum.

Formandens beretning blev godkendt med applaus

3. Regnskat;

Anne Marie fremlagde regnskabet, som balancerede. lettet over at Varde Golfklub har
åbnet mulighed for at klubberne i klubben kan etablere en konto under Varde Golfklubs
bankkonto. Det betyder, at der ikke som sidste år er store udgifter til gebyrer.
Regnskabet blev godkendt med applaus

4. Forslae fra bestyrelsen:

Formål for Ladies Section:

At arrangere matcherfor medlemmerne og skabe rammernefor socialt samvær.

Forslaget blev vedtaget med applaus

5. Indkomne forslag:

Anna Vestergärd ønskede en drøftelse af proceduren ved aflysning i forbindelse med dårligt
vejr.

Livlig debat om forskellige modeller, men der var enighed om følgende:



Ved usikkerhed omkring vejret, kommer man til klubhuset, hvor der tages en drøftelse af
hvor vidt der spilles eller ej. Det tilstræbes, at der gives mulighed for at de, der ønsker at
spille, får mulighed for det. Under 12 spilles der i 2 rækker. Og der skal være mindst 8 for at
spille match. Det er ok, hvis ikke man ønsker at spille.
Matchledelsen træffer den endelige afgørelse, om det er en match eller ej.

5. Valg til bestyrelsen

Genvaig til Inga og Anne Marie
Ny i bestyrelsen blev Laila Nielsen foreslået og valgt

Som suppleant blev Elisabeth Holt Madsen valgt

Tak til Inga, Anne Marie, Laila og Elisabeth fordi I stiller op.

7. Eventuelt

9-hullers spil, har ikke været brugt ret tit i år, men det ønskes at fastholde muligheden i
kommende sæson. Det er kontorets opgave at sætte tiderne fri, når der ikke er tilmeldte.

Varde Golfklub's bestvrelse består udelukkende af mænd. Vi har et ønske om at bestvrerser
afspejler klubbens medlemmer. Derfor arbejdes der på at stille en kandidat op til
bestvrelsen. AIie medlemmer i LS opfordres kraftigt til at møde op til klubbens
generalforsamling og deltage i debat og valg til bestyrelsen. Orientering via mail.

LS's bestyrelse vil på opfordring fra medlemmerne sørge for en velkomstgave til de nye
forpagtere af restauranten.

Initiativ til også at mødes i andre rammer, når golfsæsonen er overstået, blev positivt
modtaget og der arbejdes videre med det.

Birgit takker for god ro og orden ...
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